
 

 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TRIUKŠMO PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO IR 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KOMPETENCIJOS TRIUKŠMO VALDYMO 

SRITYJE NUSTATYMO 

 

2006 m. balandžio 20 Nr. T-133 

Pakruojis 

 

 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Triukšmo valdymo įstatymo 13 straipsnio 9 punktu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 48 punktu  Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 patvirtinti triukšmo prevencijos veiksmų planą ir nustatyti savivaldybės administracijos 

kompetenciją triukšmo valdymo srityje (pridedamas priedas). 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 



PATVIRTINTA: 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2006 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr.T-133 

 

 

 

 

TRIUKŠMO PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANAS IR SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS KOMPETENCIJA TRIUKŠMO VALDYMO SRITYJE  

 

 

Nr. Triukšmo prevencijos veiksmai Triukšmo  prevenciją 

triukšmo valdymo srityje 

vykdantys savivaldybės 

administracijos skyriai 

(skyrių darbuotojai) 

Įvykdymo 

terminai 

1. Parengti ir vykdyti aplinkos triukšmo 

stebėsenos programą 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ekologas 

2006-06-01 

2. Bendradarbiaujant su visuomenės sveikatos 

centru atlikti triukšmo kartografavimą mieste, 

t.y. duomenis apie esamus arba 

prognozuojamus triukšmo atvejus pateikti 

triukšmo rodiklio vienetais, nurodant triukšmo 

ribines vertes  viršijamose zonose veikiamų 

žmonių skaičių ar būstų skaičių 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ekologas 

2006-09-01 

3. Nustatyti padidinto triukšmo zonas 

savivaldybės teritorijoje 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ekologas, 

Vietinio ūkio ir statybos 

skyrius (vyresnysis 

architektūros specialistas) 

2006-06-01 

4. Bendradarbiaujant su visuomenės sveikatos 

centru atlikti rizikos gyventojų sveikatai 

vertinimą padidinto triukšmo zonose. 

 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ekologas 

2006-10-01 

5. Atlikti paruošiamuosius darbus strateginio 

triukšmo žemėlapio parengimui 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ekologas 

2006-09-01 

6. Kaupti informaciją apie triukšmo lygius Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ekologas 

Vykdyti 

nuolat 

7. Vykdyti triukšmo valdymą ir triukšmo lygio 

mažinimą 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ekologas, 

Vietinio ūkio ir statybos 

skyrius 

Vykdyti 

nuolat 

 

 

 

_________________________ 


